

19 de Abril de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800000762

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	PRISA S. A.	Rut :	96.556.940-5
Dirección :	LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono :	28206237	Contacto :	EFLORESM@PRISA.CL
Fax :	0	E-Mail :	

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA ESCOLAR 30 GR HENKEL	319.00	9,570.00
20	UNIDAD	CARPETA ARTE PROARTE CARTULINA METALICO	986.00	19,720.00
30	METRO	TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA MAPED 12 CMS	557.00	16,710.00
12	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ARTEL MP-70-C PTA.RED	426.00	5,112.00
1	UNIDAD	LAMINA TERMOL.OFICIO 5 229X368MM 125MC	10,890.00	10,890.00
2	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	2,360.00	4,720.00
2	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POS	2,000.00	4,000.00
1	UNIDAD	PAPEL FOTOC. COLOR OFICIO AMARILLO 500	7,077.00	7,077.00
1	UNIDAD	PAPEL FOTOC. COLOR OFICIO CELESTE 500	7,077.00	7,077.00
1	UNIDAD	PAPEL FOTOC. COLOR OFICIO VERDE 500 HJ	7,078.00	7,078.00
1	UNIDAD	PAPEL FOTOC. COLOR OFICIO DAMASCO 500 HJ	7,078.00	7,078.00
5	UNIDAD	TEMPERA 6 COLORES ARTEL METALICA 15	1,113.00	5,565.00
10	UNIDAD	PLASTICINA 12 COLORES FABER	997.00	9,970.00
10	UNIDAD	BLOCK DIBUJO LICEO TORRE IMAGIA 20 HJ	369.00	3,690.00
10	UNIDAD	LAPIZ COLOR 12UN JUMBO TRIANGULAR	1,960.00	19,600.00
10	UNIDAD	PLUMON 12 COLORES ESCOLAR TORRE JUMBO	1,517.00	15,170.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO AMARILLO 52.5X2.25 M	83.00	1,660.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO AMARILLO ORO ROLY	83.00	1,660.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO AZUL ROLY	83.00	1,660.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO BLANCO ROLY	83.00	1,660.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO CAFE ROLY	83.00	1,660.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO CELESTE ROLY	83.00	1,660.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO NARANJA ROLY	83.00	1,660.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO NEGRO ROLY	83.00	1,660.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO ROJO ROLY	83.00	1,660.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO ROSADO ROLY	83.00	1,660.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO VERDE OSCURO ROLY	83.00	1,660.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO VERDE CLARO ROLY	83.00	1,660.00
20	UNIDAD	PAPEL CREPE PLIEGO VIOLETA ROLY	83.00	1,660.00
10	UNIDAD	CARTON PIEDRA 55 X 77 1.0 MM 650GR	302.00	3,020.00
1	UNIDAD	PAPEL FOTOC. COLOR OFICIO ROJO INTENSO *	8,813.00	8,813.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
Orden de compra 762/ 2018				

Glosa MEMO N°300 N°1024 DEPTO. GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN ORD. N°184 G-52

Sub-Total	186.440
Descuento	
Monto Neto	186.440
Iva 19%	35.424
Total	221.864

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 19/04/2018
Forma de Despacho ESCUELA G-52 "SAN FRANCISCO" POBLADO DE CHIU CHIU
Documento de Origen MEMO N°300 N°1024 DEPTO. GESTION Y PLANIF. ORD. N°184
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Aprobación de Gestión S.E.P.



JUDITH MORALES GONZÁLEZ
Carla Caro Muñoz
Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA



CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION



MARIA CALDERON CALDERON
JEFE DEPARTAMENTO FINANZAS Y R.R.H.H.



JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA DE GESTION Y PLANIFICACION

JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)